ANO MES NIVIEN OEE LIN CEDULA
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NOMBRES
1610239 Jorge Ruben
1610239 Jorge Ruben
5069832 Alexis Eduardo
3991645 Gustavo Daniel
3260064 Carina

445502 Robelina
1707360 Sara Ester
3393138 Claudio Fermin
4852228 Teresa
1713920 Jose Alberto
3471492 Diana Maribel
2953456 Obdulio Ramon
3555278 Yeny Mariliz
1795109 Julio CA©sar
4083534 Ernesto Fabian
4083534 Ernesto Fabian
3355012 Mirta Ester
3355012 Mirta Ester
1448351 Teodosio
1448351 Teodosio
2630608 Maria Clotilde
2630608 Maria Clotilde
4189986 Sonia Elizabeth
4189986 Sonia Elizabeth
2048482 Mario Alfonzo
2048482 Mario Alfonzo
2256540 Alfredo
2256540 Alfredo
4983816 Nestor David
4983816 Nestor David
1928384 Nancy Mariela
1928384 Nancy Mariela
1493849 Ramon
1493849 Ramon
1019978 Arturo
1019978 Arturo
1693204 Florentin
1693204 Florentin
6709049 Leticia LujAin
3260048 Zulma Beatriz
1783980 Gerardo
7505970 MarA-a Angela
1501463 Blanca Beatriz
2938383 Blanca Bidalia
3693925 Alberto AdriAin
5105035 Juan Manuel

APELLIDOS
Johansson Cuadra
Johansson Cuadra
Williams Acosta
Williams Britez
Pioch Caballero
Colman

BECKERT JACQUET
Balbuena Williams
Gimenez Britez
Riveros MuA+oz
PeAta Salinas
Bogado Ricardo
Pioch Kisser
Amarilla Espinola
Franz

Franz

Tilleria Martinez
Tilleria Martinez
Paredes Rojas
Paredes Rojas
Mereles Sosa
Mereles Sosa
LA%pez EspA-nola
LA3pez EspA-nola
Ramirez Alcaraz
Ramirez Alcaraz
Brendler Leibacher
Brendler Leibacher
Acosta Leon
Acosta Leon
Salinas Gamarra
Salinas Gamarra
Mereles Sosa
Mereles Sosa
Lima Balbuena
Lima Balbuena
Mereles Sosa
Mereles Sosa
Vazquez Caballero
Villalba de Cabrera
Simbron Monges
Figueredo Rojas
Caballero Cabral
Amarilla

Torres Duarte
Chaparro Amarilla

5606705 Leonardo Milciad Galeano BenA-tez

3602606 Roberto Carlos
2669352 Silvio
3539155 Patricia Raquel
5545578 Aldo Ramon

Murawski Roda
Silvero Aquino
Gaona De Espinoza
Tilleria Silva

3303502 Gissella Macaren: Villalba Areco

ESTADO
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
COMISIONAL

REMUNER OBJE F.F. CATE( PRESUP

5000000

1800000
1100000
1200000
650000
1300000
1300000
1000000
800000
700000
800000
1000000
900000
800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000

800000
800000
1000000
350000
800000
400000
1500000
1500000
1000000
1000000
1000000
1300000
800000
0

111
113
111
111
111
111
111
144
144
144
144
144
144
144
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
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113
112
113
112
113
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

0
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0

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

3000000
2000000
1800000
1100000
1200000
650000
1300000
1300000
1000000
800000
700000
800000
1000000
900000
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
800000
800000
1000000
350000
800000
400000
1500000
1500000
1000000
1000000
1000000
1300000
800000
0

DEVENGAD CONCEPTQ M(LL CARGO

3000000 Sueldo

FUNCION REAL CARGA
Intendente Munic Intendente Municipal N

2000000 Gastos de Repre: Intendente Munic Intendente Municipal N

1800000 Sueldo
1100000 Sueldo
1200000 Sueldo
650000 Sueldo
1300000 Sueldo
1300000 Jornales
1000000 Jornales
800000 Jornales
700000 Jornales
800000 Jornales
1000000 Jornales
900000 Jornales
347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

347300 Dieta

452700 Gastos de Repre:

800000 Jornales
800000 Jornales
1000000
350000
800000
400000
1500000
1500000
1000000
1000000
1000000 Jornales
1300000 Jornales
800000 Jornales
0

Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales

TT Di COMISIONADA

Secretario Genera Secretario Gene 07:00 a 12:00 h N
Secretario Privadc Secretario Priva 07:00 a 12:00 h N
Verificadora 07:00a12:00 h N
Auxiliar De Bibliot Auxiliar de Bibli 07:00 a 12:00 h N
Encargada de Cat: Encargada de C:07:00 a 12:00 h N
Personal de Turisr Personal de Tur 07:00 a 12:00 h N
Secretaria de Tes Secretaria de Te 07:00 a 12:00 h N
Jefe de Obras Jefe de Obras  07:00a 12:00 h N
Bibliotecaria Bibliotecaria  07:00a 12:00 h N
Director de Transi Director de Trar 07:00 a 12:00 h N
Encargada de Patr Encargada de P: 07:00 a 12:00 h N
Limpieza de Camir Limpieza de Car 07:00 a 12:00 h N

Verificadora

Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N

07:00a12:00h N
Limpiadora Limpiadora 07:00a12:00h N
Guardia Municipa Guardia Munici|07:00 a 12:00 h N
Encargada de la S¢ Encargada de la 07:00 a 12:00 h N
Encargada de Reci Encargada de R/ 07:00 2 12:00 h N
Limpiadora del Tir Limpiadora del ' 07:00 a 12:00 h N
Chofer del Camior Chofer del Cam 07:00 a 12:00 h N
Jefe de Equipo Viz Jefe de Equipo ' 07:00 a 12:00 h N
Tesorero Municig Tesorero Munic 07:00 a 12:00 h N
Encargado de Vial Encargado de Vialidad

Recepcionista Recepcionista

Guardia del Predic Guardia del Predio Municipal N
Auxiliar de Secretaria General 07:00a12:00 h N
Personal de Trans Personal de Tra 07:00 a 12:00hs N
07:00a12:00 h N
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2015
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2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2010
2018
2018
2016
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BACHILLER municipalidad_nt
BACHILLER municipalidad_m
UNIVERSITA williamsalexis091
BACHILLER
BACHILLER
DOCENTE

BACHILLER
DOCENTE  municipalidad_m
UNIVERSITA municipalidad_nt
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
ABOGADA
PRIMARIA
BACHILLER
BACHILLER municipalidad_m
ODONTOLO(¢ municipalidad_nt
ODONTOLO(¢ municipalidad_nt
DOCENTE

DOCENTE

BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
ABOGADO
ABOGADO
BACHILLER
BACHILLER
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE  municipalidad_m
SECUNDARI/ municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
UNIVERSITA municipalidad_m
SECUNDARI} municipalidad_nt

municipalidad_m
municipalidad_nt
municipalidad_m
municipalidad_nt

municipalidad_nt
municipalidad_nt
municipalidad_nt
municipalidad_nt
municipalidad_nt
municipalidad_nt

municipalidad_nt
municipalidad_m
municipalidad_nt
municipalidad_m
municipalidad_nt
municipalidad_nt
municipalidad_nt
municipalidad_n
municipalidad_nt
municipalidad_m
municipalidad_nt
municipalidad_n

municipalidad_nt

DISTIP AA‘O [ OFI PROFESION CORREO ELECTR( FECHA ACTO £ MO TIPIFI IDENTIFICADOR DE CONCURSO

20/12/2015
20/12/2015
02/02/2012 si
20/12/2010 si
10/04/2000
10/04/2000
09/03/1994
20/12/2010 si
02/01/2017
03/01/2011
02/01/2012
02/01/2014
03/01/2011
04/04/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
01/02/2016
02/01/2016

BACHILLER municipalidad_ni 01/06/216

SECUNDARI} municipalidad_nt
BACHILLER municipalidad_m
SECUNDARI} municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
BACHILLER municipalidad_mn
BACHILLER municipalidad_m
SECUNDARI/ municipalidad_nt
SECUNDARI/ municipalidad_nt
UNIVERSITA municipalidad_nt
UNIVERSITA municipalidad_mnt
UNIVERSITA municipalidad_nt

05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
03/04/2017
20/12/2016
03/09/2018
05/09/2018
02/01/2016 Alta, Por resolucion NA°® 667/2016 de fecha 12/12/2016



